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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Ильина, Ольга Владимировна. Методические указания и задания к контрольным работам по дисциплине "Внешнеэкономическая деятельность" для студентов заочного обучения по направлению подготовки "Сервис"  [Электронный ресурс]: учебное пособие / О. В. Ильина, И. В. Капустина, Г. В. Михайлова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 0,27 Мб). — Санкт-Петербург, 2017. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/s17-133.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/s17-133>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2017
        	
        74
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        74
      
	
            Год 2018
        	
        59
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        59
      
	
            Год 2019
        	
        27
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        27
      
	
            Год 2020
        	
        46
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        46
      
	
            Год 2021
        	
        48
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        48
      
	
            Год 2022
        	
        35
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        35
      
	
            Год 2023
        	
        23
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        23
      
	
            Год 2024
        	
        6
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        6
      
	
            Всего
        	
        318
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        318
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